

Årsredovisning för  
**Elmgren Kiropraktik AB**

559251-9119

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Evelina Elmgren  
Styrelseledamot

2025-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elmgren Kiropraktik AB, 559251-9119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver kiropraktik, friskvård och konsulttjänster för människor och djur, försäljning av hälsoprodukter samt förenlig verksamhet. Bolaget skall dessutom förvalta värdepapper och aktier samt äga och förvalta fastigheter.

Bolags omsättning har minskat jämfört med tidigare år pga att företaget medvetet åttagit sin färre uppdrag.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 774 087 | 1 488 268 | 1 423 333 | 1 244 200           |
| Resultat efter finansiella poster | 49 037  | 7 886     | 54 469    | 32 479              |
| Soliditet %                       | 72,7    | 65,3      | 48,4      | 32,1                |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 68 062                 | 5 985          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 5 984                  | -5 985         |
| Årets resultat                 |                   |                        | 37 959         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>74 046</b>          | <b>37 959</b>  |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 74 046         |
| Årets resultat   | 37 959         |
| <b>Summa</b>   | <b>112 005</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 112 005        |
| <b>Summa</b>   | <b>112 005</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 774 087                            | 1 488 268                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                  | 21 529                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>774 087</b>                     | <b>1 509 797</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -353 527                           | -585 075                           |
| Personalkostnader   | 2          | -336 915                           | -882 906                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -34 745                            | -34 745                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-725 187</b>                    | <b>-1 502 726</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>48 900</b>                      | <b>7 071</b>                       |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | 0                                  | 939                                |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 137                                | 108                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 0                                  | -232                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>137</b>                         | <b>815</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>49 037</b>                      | <b>7 886</b>                       |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>49 037</b>                      | <b>7 886</b>                       |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -11 078                            | -1 901                             |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>37 959</b>                      | <b>5 985</b>                       |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       |            | 13 000            | 19 500            |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      |            | 56 495            | 84 740            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>69 495</b>     | <b>104 240</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>69 495</b>     | <b>104 240</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 12 624            | 15 130            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 12 552            | 32 365            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>25 176</b>     | <b>47 495</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 93 689            | 0                 |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>93 689</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>118 865</b>    | <b>47 495</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>188 360</b>    | <b>151 735</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 74 046            | 68 062            |
| Årets resultat                               |            | 37 959            | 5 985             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>112 005</b>    | <b>74 047</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>137 005</b>    | <b>99 047</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 7 778             | 3 915             |
| Övriga skulder                               |            | 9 528             | 20 119            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 34 049            | 28 654            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>51 355</b>     | <b>52 688</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>188 360</b>    | <b>151 735</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

## Underskrifter

Stockholm

*Evelina Elmgren*

Evelina Elmgren  
Styrelseledamot

2025-05-17

Datum